
「バス利用特典サービス」終了のお知らせ 
 

いつも、東洋バス・千葉シーサイドバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび、ＰＡＳＭＯ・Ｓｕｉｃａで当社路線バスをご利用いただいた際に実施しているバス利用特典サービス「（通

称）バス特」につきましては、ＩＣカードの普及・促進という目的を達したことから、２０２１年４月３０日（金）

をもちまして、当社でのバスポイント・特典バスチケットの付与を終了させていただきます。 

 なお、すでに付与されている特典バスチケットは、付与された日から１０年間ご利用いただけます。 

 東洋バス・千葉シーサイドバスでは、利便性向上施策として、区間運賃内ならどこでも乗り放題の「金額式ＩＣ定

期券」や、定期券販売所にお越しいただくことなくスマートフォン等でバス定期券の購入が可能なモバイルＰＡＳＭＯ 

定期券・Ａｐｐｌｅ ＰａｙのＰＡＳＭＯ定期券のサービスを実施しております。 

 今後は、引き続き、安全・安心、バリアフリー等にも取り組んでまいります。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
   ※「PASMO」｢モバイル PASMO｣は、株式会社パスモの登録商標です。 
   ※「Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。 

※「Apple Pay」は、米国およびその他の国で登録された Apple Inc.の商標です。 

２０２１年４月１日 
東洋バス株式会社 
千葉シーサイドバス株式会社 


